
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 1.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.           Nr.191 

 

Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu pašvaldības dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā.  

Nolūkā organizēt ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētku laikā no 2022.gada 1.jūlija līdz 

2022.gada 3.jūlijam, nepieciešams organizēt īslaicīgas ielu tirdzniecības vietas. Talsu novada 

pašvaldības iestāde Talsu Tautas nams ir sagatavojusi priekšlikumu īslaicīgu ielu tirdzniecības 

vietu noteikšanai Talsu Pilsētas svētku ietvaros. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, 

Talsu novada domes 2011.gada 13.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Talsu novada 

pašvaldības nodevām”, Finanšu komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt īslaicīgas ielu tirdzniecības vietas Talsu Pilsētas svētku ietvaros 2022. gada 1. jūlijā 

pasākumā “Nakts pastaiga “Romantiska nakts pastaiga Sentalsos”” laikā no plkst. 22.00 

līdz plkst. 01.00 un 2022.gada 2.jūlijā pasākumos “Tirgus” un “Piedzīvojumu pļava” laikā 

no plkst. 9.00 līdz plkst. 15.00, 3. jūlijā Talsu Pilskalnā, laikā no plkst. 10:00-17:00: 

1.1. Lielā iela, Talsos, Talsu novadā posmā no ieejas Talsu Tautas nama Radošajā sētā 

līdz ēkai Lielajā ielā 41, Talsos, Talsu novadā (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 88010090197 un 88010120269); 

1.2. Ezera laukums no krustojuma ar Lielo ielu līdz ēkai Ezera ielā 5, Talsos, Talsu 

novadā (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8801 012 0242 un 8801 012 024 

2001); 

1.3. Ūdens iela, Talsos, Talsu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

88010130186); 

1.4. Lielās ielas 22, Talsos, Talsu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

88010090050) Sporta laukums (būves kadastra apzīmējums 88010090050006); 

1.5. Kārļa Mīlenbaha iela, Talsos, Talsu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējums 

88010090138). 

1.6.Talsu pilskalnā (zemes vienība ar kadastra apzīmējums 88010070019001). 

 



 

 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu Tautas nams izstrādāt noteikumu “Par ielu 

tirdzniecību Talsu Pilsētas svētkos no 2022.gada 1.jūlija līdz 2022.gada 2.jūlijam” projektu 

un iesniegt to saskaņošanai Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2022.gada 

20.maijam. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizēt pašvaldības nodevu par ielas 

tirdzniecību iekasēšanu. 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

  

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Obodovska 29333948 

tautasnams@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu Tautas namam; 

3. I. Krēķei. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tautasnams@talsi.lv


 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.191 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 


